[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  ноября  2014 года

            № 113
д. Русскинская

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Русскинская от 25.07.2014 № 74
          В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в  соответствие с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 25.07.2014 № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов объектам» следующие изменения:
1. В преамбуле постановления и по всему тексту слова «присвоение почтовых адресов объектам» заменить словами «присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Русскинская.

       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения

                       А.В.Сытов